LICITAÇÕES

Vitória (ES), quinta-feira, 20 de Julho de 2023. 1Vitória (ES), quinta-feira, 20 de Julho de 2023.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quinta-feira, 20 de Julho de 2023

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.030

Governadoria do Estado

Secretaria de Estado do Governo  - SEG -

EXTRATO DE ATA DE RESGISTRO DE PREÇOS
ARP n.º 003/2023

A SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO - SEG
torna público, de acordo com os Decretos Estaduais
n.º 1.790-R/2007 e 2.458-R/2010, a celebração
da Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão
Eletrônico n.º 010/2023 Lote II, conforme Processo
n.º 2023-CW599.

Órgão Gerenciador: SECRETARIA DE ESTADO DO
GOVERNO - SEG.

Empresa: JEFFERSON NUNES DA COSTA MEI

Objeto: Aquisição de Material de Expediente do Lote
II.

Valor Total: R$ 16.297,45

Vigência: O prazo de vigência da Ata   de Registro de
Preços é de 01 (um) ano, contado do dia posterior à
publicação no Diário Oficial, vedada a prorrogação.
A Ata encontra-se à disposição para consulta dos
interessados no Setor de Contratos e Licitações desta
Secretaria, situada na Rua Sete de Setembro, 362,
Centro, Vitória/ES e também disponibilizada através
do site: www.compras.es.gov.br, menu “Registro de
Preços”, “Atas - Demais Órgãos”.

ID Cidades/TCE-ES:
2023.500E0600007.02.0003

Vitória, 19 de julho de 2023.
ANDRESSA LEAL SANTOS

Subsecretária de Estado de Governo para Assuntos
Administrativos

Protocolo 1130364

Secretaria da Casa Militar  - SCM -

AVISO DE ADESÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Secretaria da Casa Militar torna público que
realizará, com base no Decreto nº. 1790-R/2007 e
alterações e na Portaria AGE/SEGER nº 01-R/2007,
Adesão à Ata de Registro de Preços nº
001/2023, Pregão Eletrônico 002/2023, Gerenciado
pela Secretaria de Estado de Governo,  processo nº
º 2020-3274B.

Contratada: Master Automotores Eireli,  inscrita no
CNPJ/MF nº. º 15.650.133/0001-80.

Objeto: locação de 03 (três)  veículos automotor,
tipo executivo sem motorista para atender a
Secretaria da Casa Militar.
Valor Total da mensal: R$9.425,40

Classificação         orçamentária:
10.10.102.04.122. 0019. 2092 - Assessoria e Apoio
de Assuntos Militares; Despesa 33.90.33 - Passagens
e despesas com locomoção - Fonte: 0107, do
orçamento da SCM - Exercício de 2023.

Vitória/ES, 19 de julho de 2022
Jocarly Martins de Aguiar Júnior - Cel PM
Secretário-Chefe da Casa Militar

Protocolo 1130670

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos -
SEGER -

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA
PÚBLICA GEPAE/SEGER Nº 008/2023

PROCESSO: 2021-0GRMH
ID CidadES/TCE-ES: 2023.500E0600002.01.0016
A Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos
- SEGER torna público que realizará licitação na
modalidade “Concorrência”, sob o critério “maior
lance ou oferta” conforme informações a seguir:
Objeto: Alienação de imóveis de propriedade do
Estado:

DESCRIÇÃO
LOTE-M²

VALOR MÍNIMO DA
PROPOSTA

R$
LOTE 01

Terreno 46.737,14
6.840.000,00

LOTE 02
Terreno15.504,00

4.140.000,00

LOTE 03
Terreno 1.800,00

5.806.800,00

LOTE 03
Terreno 33.976,00

LOTE 04
Terreno 3.000,00

1.035.000,00

Abertura da Sessão Pública: às 10h do dia
23/08/2023 (quarta-feira).
Local da Realização da Sessão Pública: Sala
de reuniões da GEPAE/SEGER localizada na Av.
Governador Bley, 236, Ed. Fábio Ruschi, 10º andar,
Centro, Vitória/ES.

20
23

-D
F

N
K

Z
S

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 2

0/
07

/2
02

3
09

:2
3

P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 20/07/2023 09:23:58 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JOÃO VICTOR ZOCCA DO NASCIMENTO (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL II - QCE-05 - GTA - SEG - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-DFNKZS

20
23

-D
F

N
K

Z
S

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 2

0/
07

/2
02

3
09

:2
3

P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2023-07-20T09:23:59-0300